
www.sanela.cz

PIEZO ELECTRONICS

PISOÁRY TOALETY SPRCHY BATERIE



SANELA spol. s r.o. Dukelských hrdinů 989 • 563 01 Lanškroun
tel.: +420 465 350 770–6 • fax: +420 465 350 780  
e-mail: sanela@sanela.cz
www.sanela.cz

PIEZO ELECTRONICS 
lze použít i pro další nerezové výrobky, např. mycí žlaby, sprchové panely 
nebo antivandalové kombinované sety WC s umyvadlem

VYROBENO V EVROPĚ

REMOTE CONTROLL

NASTAVENÍ PARAMETRŮ POMOCÍ DÁLKOVÉHO OVLADAČE
PARAMETRY JE MOŽNÉ NASTAVIT BEZ NUTNOSTI DEMONTÁŽE

EASY INSTALLATION

SNADNÁ INSTALACE

CLEAN DESIGN

ČISTÝ DESIGN

LONG LIFE

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
AŽ TROJNÁSOBNÁ ŽIVOTNOST OPROTI STANDARDNÍM VÝROBKŮM

HYGIENICKÉ SPLÁCHNUTÍ
AUTOMATICKÉ SPLÁCHNUTÍ PO 24 HODINÁCH OD POSLEDNÍHO SEPNUTÍ VENTILU 
U SPLACHOVAČŮ PISOÁRŮ A U SPLAHOVAČŮ WC TAKÉ I SAMOČINNÉ SPLÁCHNUTÍ 
PO KAŽDÉM OSMÉM POUŽITÍHYGIENIC FLUSH

ANTIVANDALOVÉ PROVEDENÍ
VÝROBEK JE VYSOCE ODOLNÝ VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ A OPOTŘEBENÍ

VANDAL-PROOF

5 LET ZÁRUKA
GUARANTEE

VHODNÝ PRO NÁPRAVNÁ A PSYCHIATRICKÁ ZAŘÍZENÍ
MINIMALIZUJE RIZIKO PŘÍPADNÉHO SEBEPOŠKOZOVÁNÍ NEBO SEBEVRAŽDY 
UŽIVATELE

LEGIONELLA PROTECTION
MOŽNOST AKTIVACE HYGIENICKÉHO PROPLACHU U BATERIÍ A SPRCH JAKO 
PREVENCE PŘED BAKTERIÍ LEGIONELLA


